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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
frysere, herunder temperaturkontrol. Kontrolleret procedure
for afhentning af kød ved slagtere, herunder brug af
termokasser. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af frysere med kød.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra august 2021 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Vejledt
om ny smileyordning.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
leverpostej for mærkning med allergene ingredienser.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal de allergene ingredienser fremhæves visuelt i
ingredienslisten.
Følgende er konstateret: For leverpostej produceret 7. oktober
2021 er der mælk i ingredienslisten, mælk er ikke fremhævet i
forhold til øvrige ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg syntes det
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er træls den hænger på mig og ikke slagteriet - Da I (Fødevarestyrelsen) har været på kontrol i virksomheden
flere gange.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Billeder er medtaget.
Konkret vejeldt om løsningsforslag til f.eks at overstrege allergene ingredienser med en farve, så de allergene
ingredienser udskiller sig fra øvrige ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden modtager kød, kødprodukter og tilberedt kød fra slagter som er
registreret til disse aktiviter. Ingen anmærkninger. Virksomheder sælger udelukkende eget økologisk kød til den
endelige forbruger, virksomheden har kontaktet landbrugsstyrelse for kontrol med økologi i gårdbutik. Ingen
anmærkninger.


